休閒系102年會展初階認證考試輔導班簡章
主旨：休閒系為輔導學生考取經濟部國貿局主辦，外貿協會承辦之「會議展覽專業人員初階認證」證照，擬於102年9月29日(星期日)舉辦「休閒系102年會展初階認證考試輔導班」，請休閒系及全校有興趣師生踴躍報名參加。
報名辦法：欲報名同學請向休閒系辦公室報名，並繳交新台幣50元，作為印製考卷及其他相關費用。
主辦者與上課講師：休閒系 石慶賀  老師 (通過經濟部國貿局會展初階認證考試，通過經濟部國貿局會議進階考試，通過美國會議產業委員會CMP考試)。
上課教室：T0608
上課日期、時間與內容：如下表
上課日期：102年9月29日(星期日)
	節次
	時間
	上課內容

	1
	9:30-10:30
	會展概論模擬考試50題 (涵蓋會展產業概論、會展行銷、獎勵旅遊、活動管理)

	2
	10:40-11:40
	會展實務模擬考試50題(涵蓋國際會議活動管理實務、會議及活動現場管理、展覽活動規劃、基礎會展英語)

	中午休息時間

	3
	13:00-13:50
	會展概論模擬考試討論

	4
	14:00-14:50
	會展實務模擬考試討論

	5
	1500:15:50
	考試重點與趨勢講解

	6
	16:00-16:50
	考試重點與趨勢講解

附註：
1. 模擬考試前兩名之本校學生可獲贈石慶賀老師著作「會展初階認證歷年試題解析」各一冊。
2. 關於本輔導班如有任何問題，歡迎與休閒系石慶賀老師聯絡 (TEL:06-2533131轉4927；E-MAIL: shih2001@mail.stust.edu.tw)。